
Podpořte mladé atlety při cestě naPodpořte mladé atlety při cestě na
Evropský pohár klubů do 19let!Evropský pohár klubů do 19let!
Žádáme Vás o podporu juniorského týmu plzeňského
atletického klubu ŠKODA Plzeň v cestě na největší evropskou
soutěž klubů pod názvem Dynamic New Athletics (DNA) do
19 let. Jedná se již o 4. ročník, který se uskuteční
v portugalském městě Pombalu v termínu 20. – 23. září tohoto
r…

– AK ŠKODA Plzeň, z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/22120

https://donio.cz/p/22120

	Podpořte mladé atlety při cestě na Evropský pohár klubů do 19let!

